2024 年２月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区京橋三丁目６番 18 号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名     執行役員  秋本  憲二

（コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代表者名  代表取締役社長  秋本  憲二

問 合 せ 先  取 締 役 経 営 企 画 本 部 長

             蕪木  貴裕

（TEL：03-5159-6338）

資産運用会社における取締役の就任に関するお知らせ

星野リゾート・リート投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である株式会社星野リゾー

ト・アセットマネジメントは、本日開催の取締役会において、下記の新任取締役の選任に関して定

時株主総会に付議することを決議し、同日開催の定時株主総会において承認可決されましたので、

お知らせいたします。

記

取締役の就任（2024年２月 28 日付）

氏 名 新 旧

菊池 昌枝
取締役チーフ・サステナビリティ・

オフィサー

チーフ・サステナビリティ・

オフィサー

（注）新たに就任する取締役の略歴は別紙に記載のとおりです。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法その他の法令・規則に従い、必要な届出等の手続きを

行います。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.hoshinoresorts-reit.com/

https://www.hoshinoresorts-reit.com/

別紙

新たに就任する取締役の略歴

役 職 名 氏 名 主 要 略 歴（会社名等 当時）

取締役チーフ・

サステナビリティ・

オフィサー
菊池 昌枝

1987年４月 ニベア花王株式会社

販売企画部

1996年４月 ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

パーソナルケア事業部 マーケティング部

ブランドマネージャー

2000年１月 株式会社星野リゾート

ブライダル広告ユニットディレクター

2008年８月 同社

星のや京都 開業準備室

2009年 11月 同社

星のや京都 総支配人

2012年 12月 同社

星のや軽井沢 総支配人

2015年 12月 同社

星のや東京 総支配人

2017年 12月 同社

グループオペレーション統括室ユニットディレクター

2018年６月 株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

財務管理本部 財務管理部 IRディレクター

2018年 12月 同社

財務管理本部 企画管理部 IRディレクター

2021年 12月 同社

サステナビリティ推進室

チーフ・サステナビリティ・オフィサー

2024年２月 同社

サステナビリティ推進室

取締役チーフ・サステナビリティ・オフィサー